АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

05.03.2019 №  04 - с к
г. Липецк

О присвоении судейских
категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017
года № 134 с изменениями, внесенными приказом Минспорта России от
26.10.2018 г. №914

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить сроком на два года квалификационную категорию
«Спортивный судья второй категории» .по футболу:

1.1. Артемова Елена Сергеевна
1.2. Бабин Роман Сергеевич
1.3. Гладких Владислав Игоревич
1.4. Королёв Владимир Викторович
1.5. Кузнецов Виктор Викторович
1.6. Кузовкин Владимир Леонидович
1.7. Луговой Александр Андреевич
1.8. Руднев Владислав Евгеньевич
1.9. Скаков Владислав Михайлович

2. Присвоить с
«Спортивный судья

йрщслав Дмитриевич

год квалификационную категорию
(Iи» по футболу:

П редседател ь де п артамен та